UBND TỈNH BÌNH THUẬN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH	    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Số:         /GM-SVHTTDL                   Bình Thuận, ngày       tháng  4 năm 2021
GIẤY MỜI

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời:
1. Thành phần
- Ông Bùi Thế Nhân - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Ông Võ Thành Huy - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Đại diện lãnh đạo phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
[bookmark: _GoBack]- Cấp ủy Chi bộ, Ban Chấp hành Công đoàn, Ban Chấp hành Chi đoàn, Trưởng và Phó các phòng nghiệp vụ Bảo tàng Hồ Chí Minh – Chi nhánh Bình Thuận.
2. Nội dung: Làm việc với Bảo tàng Hồ Chí Minh – Chi nhánh Bình Thuận về tình hình thực hiện nhiệm vụ 3 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 9 tháng còn lại năm 2021.
3. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 20/4/2021 (Thứ Ba), tại phòng họp Bảo tàng Hồ Chí Minh – Chi nhánh Bình Thuận.
Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

  TL. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:							      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

            Đoàn Văn Thuận